
競争入札による契約の結果
【令和６年８月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本都市再生本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

令和６年度豊島区内特定整備路線沿道にお
けるまちづくり戦略検討支援業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年8月20日
（株）ＩＮＡ新建築研究所
東京都文京区白山３－１－８

2010001000087
一般競争入札

（総合評価方式）
9,966,000円 9,570,000円 96.0％

令和６年度北海道における都市・地域間連
携に関する検討調査業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年8月1日
みずほリサーチ＆テクノロジー
ズ（株）
東京都千代田区神田錦町２－３

9010001027685
指名競争入札

（総合評価方式）
5,973,000円 4,620,000円 77.3％

令和６年度東京都市圏の住宅市街地におけ
るまちづくりの実現手法等検討業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年8月1日
市浦Ｈ＆Ｐ・日野設計共同体
東京都文京区本郷１－２８－３
４

0000000000000
指名競争入札

（総合評価方式）
49,753,000円 49,390,000円 99.3％

令和６年度公的不動産の活用方策等検討業
務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年8月1日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
指名競争入札

（総合評価方式）
7,469,000円 6,061,000円 81.1％

令和６年度東京都城東エリアの鉄道駅周辺
市街地におけるまちづくりの推進方策検討
業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年8月2日
（株）日建設計
東京都千代田区飯田橋２－１８
－３

9010001006111
指名競争入札

（総合評価方式）
8,778,000円 6,820,000円 77.7％

令和６年度飯田橋駅周辺における基盤整備
計画策定支援等業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年8月9日

日建設計・日建設計総合研究所
設計共同体
東京都千代田区飯田橋２－１８
－３

0000000000000
指名競争入札

（総合評価方式）
9,724,000円 9,350,000円 96.2％

令和６年度中野三丁目地区事業計画変更等
検討業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年8月23日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790 指名競争入札 7,862,800円 7,810,000円 99.3％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


